0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

龚叶茂（身份证号码：
43011119890809****） 于
2020 年 12 月 31 日签署认
购的湖南省财信信托有限
责任公司的《湘财汇2020-
8号（新松机器人欢乐城）项
目集合资金信托计划（A
期）》，合同编号(2020)年湘
信字集合第(341)号第 034
号，因原件遗失，特此声明
本合同原件自登报之日起
作废无效。

声 明

●苏萍萍遗失身份证，号码
为：432502198508202323，
有 效 期 ：2018 年 7 月 18
日-2038 年 7 月 18 日，声
明作废。
●父亲任晋湘与母亲张
丹遗失儿子任羿杰长沙
市妇幼保健院的出生医
学 证 明 ，编 号 为 ：
Q430446706，声明作废。
●父亲肖溯与母亲李园
园遗失儿子肖博瑞湖南
省妇幼保健院的出生医
学 证 明 ，编 号 为 ：
M430868961，声明作废。
● 梅 芙 蓉（身 份 证 号 码
43292319621112****）遗
失湖南省非税收入电子
缴 款 收 据 1 份 ，号 码
为 ：湘 财 通 字（2021）
NO.4533577071，金 额 ：
3275 元，声明作废。
● 周 巨 金（ 身 份 证 ：
43290219401219****）遗
失湖南省非税收入一般缴
款书，编号为：湘财通字

（2017） No.2770461647，
金额：4185.5元，声明作废。
●张利华遗失衡阳市中
心医院住院费发票，号码
为 ：0007627973，金 额 ：
7288 元，声明作废。
● 王 勇（身 份 证 号 码 ：
4329241968****0016）遗
失湖南省非税收入电子
缴 款 收 据 1 份 ，号 码 为 ：
湘 财 通 字 （2020）
NO.3490162364，金 额 ：
9800 元，声明作废。

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

张 家 界 江 远 工 贸 有
限公司遗失张家界市工
商行政管理局 2004 年 10
月 20 日核发的注册号为
4308002001211 的营业执
照正、副本，声明作废。

宁 远 县 太 平 镇 九 十
四村唐珠盛卫生室不慎
遗失由宁远县卫生健康
局于 2020 年 1 月 9 日发的
医疗机构执业许可证副
本 ， 登 记 号 为 ：
PDY00363X43112619D6
001，有效期限为 2020 年
1 月 9 日 至 2024 年 12 月
31 日，声明作废。

兹 有 汨 罗 市 新 万 隆
环 保 科 技 有 限 公 司 股 东
发生重大变动，现将上述
事 项 通 告 公 司 全 体 债 权
人，债权人应在本通告发
布 之 日 起 两 个 月 内 到 汨
罗 市 新 万 隆 环 保 科 技 有
限 公 司 财 务 进 行 核 对 。

汨罗市新万隆环保
科技有限公司

2023年 2月 21日

通 告

衡 山 县 金 领 房 地 产
开发有限公司（统一社会
信 用 代 码 ：
91430423MA4Q49Y19T，
有限期限为长期）开发的
金领 . 世家大院一期项目
7 #、8#栋建筑工程规划
许可证、审批单及红线图

（证号分别为：山自资建
字 第 430423202100076
号 、山 自 资 建 字 第
430423202100077 号 ，发
证 机 关 衡 山 县 自 然 资 源
局，发证日期 2021 年 8 月
2 日）正本不慎遗失，现公
告失效。

公 告

4-5版